Bashkimi i Operatoreve Ekonomike : "Alb Tiefbau " shpk & " PEVLAKU " shpk

PREVENTIV PUNIMESH

( Rindertim rruga pg.: 13+875 deri pg.: 14+395 , zona e rreshqitjes pergjate kenetes )

Objekti : RIKONSTRUKSION | RRUGES SHKODER -VELIPOJE (SEGMENTI HARKU | BERDICES-BAKS), LOTI 3

Pik.430-774, Km.10.425-18.311

Ing.: Arqile PERI

Nr.| NR.AN PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIimI VLERA
1.PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJEJE,CMONTIME,SPOSTIME ETJ)
1 2.4%6]2 Prishje ndertimesh (mure,rrethime,bordura) etj. | m3 419 0
6 B.158/5a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 419 ) -0
FV shtylla centifuguara T/L 35kv,ndermjet
7| 3536 |35nviISH, 16m,350/483/10ma350/6m cope ! .
8 FV shtylla centifuguara T/L35kv ankerore, 35 AK -40, 2X15, cope 1 0
3.543 |350/483/10 @ 350/5 - s
ol 3571 Punlme izolimi elektrik ne linja, TL-35 kv, ne shtylla ndermjetme, cope 2 0
izolant- vares
SHUMA 1 0
2. PUNIME GERMIM-MBUSHJE NE RRUGE
- - y = =
2 | 37023 Germim thgmgl (gropa) sip.10-30 m?, shkemb forte, h=4.5 - 26,358 0
m,me makineri. -
7 |3.158/5a|Transport dheu me auto deri 5 km m3 26,358 0
SHUMA 2 0
3. PUNIME SHTRESASH NE RRUGE
1 13193 Shtr(_ese zhavorllumll t=20cm, me cilindrim t=2x20cm, perhapur m2 5,000 0
| "~~~ |e ngjeshur makineri B
2 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm,per bankine o m2 750 0
3 | 3.212/c |Shtrese stabilizant t=15cm m2 4,500 0
4 | 3.229/2 |Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri - m2 3,750 0
5 | 3.233/1 |Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 3,750 0
SHUMA 3 0
6.PUNIME NE VEPRA ARTI
3 ~ TOMBINOT RRETHORE ]
2 | 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 (Beton per portale) m3 37.6 0
3 | 3.367 |Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shtrese betoni mi 24 0
Shuma 3 0
4 NDERTIM MURE BETONI C20/26
3 | 3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25 (muri i betonit ) m3 286.0 0
4 | 3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25 kuneta 77i~ - m3 225 0
5| 2.520 |Tub per drenazh pvc @ 110 mm ml 205 0
Shuma 4 0
SHUMA 6 (Shuma 3 + Shuma 4) 0
8. PUNIME PER SINJALISTIKE
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15
o cm.Termoplastike (paste) ANESORET - il 1,000 f)_
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15
2 | Ani3t cm.Termoplastike (paste) AKSI ml 500 0
SHUMA 8 0
SHUMA PA TVSH (1+2+3+6+8) 0
T.V.SH 20% 0
SHUMA ME TVSH 0
Supervizori
ZENIT & CO



